

## قائم مقام مجمع جهانی تقریب مذاهب در مراسم کنفرانس بین المللی دولت و دین در باکو: شاهد اسلام ستیزی ...

قائم مقام دبیر کل مجمع جهانی تقریب مذاهب گفت: اکنون شاهد تلاش های گسترده اسلام ستیزی صهیونیستها و آمریکا، به منظور ایجاد تفرقه و شکاف در بین مسلمانان جهان هستیم

عادلی/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

قائم مقام دبیر کل مجمع جهانی تقریب مذاهب گفت: اکنون شاهد تلاش های گسترده اسلام ستیزی صهیونیستها و آمریکا، به منظور ایجاد تفرقه و شکاف در بین مسلمانان جهان هستیم. حجت الاسلام و المسلمین سید موسی موسوی روز شنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: پس از پیروزی انقلاب اسلامی و بیداری جهان اسلام، علاقمندی جوانان به آموزه های دینی و قرآن کریم بیشتر شده، به همین منظور استکبار جهانی با اسلام هراسی و اسلامی ستیزی به دنبال جلوگیری از این مساله در جهان است و تصریح کرد: صهیونیستها و آمریکا تلاش می کنند با خونریزی و کشتار مسلمانان در برخی از کشورهای جهان، از عظمت دین اسلام بکاهند، تا به خیال خام خود، مسلمانان را از انقلاب مایوس کنند.

قائم مقام دبیر کل مجمع جهانی تقریب مذاهب با اشاره به برگزاری کنفرانس بین المللی دولت و دین، تقویت تحمل گرایی دینی در جهان متغیر در باکو گفت: در این همایش اندیشمندان مسیحی، مسلمان و یهودی با بحث های عالمانه خود تلاش کردند هرگونه رفتارهای خشونت آمیز به نام دین را محکوم کنند. موسوی تاکید کرد: اندیشمندان اسلامی هم به استناد آیات قرآنی و احادیث معتبر، ثابت کردند که دین اسلام همواره با برادرکشی و خشونت مخالف بوده و هرگونه اسلام هراسی ریشه در القانات دشمن دارد.

قائم مقام دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب افزود: بررسی اعمال خشونت آمیز در جهان اسلام نشان داده که این اعمال عمدتا از طرف دشمنان اسلام انجام می شود و در جایی که عده ای جاهل دست به خشونت می زنند، در پشت پرده آنها دشمنان جهان اسلام قرار دارند.

وی با بیان اینکه هم اکنون جهان اسلام با تحولات و پیروزی های زیادی مواجه است، گفت: استکبار جهانی به سرکردگی آمریکا و رژیم صهیونیستی از گرایش جوانان به اسلام در هراس هستند، از این رو تلاش می کنند به هر نحوی شده از گرایش جوانان به دین اسلام و آموزه های دینی جلوگیری کنند.

کنفرانس بین المللی دولت و دین، تقویت تحمل گرایی دینی در جهان متغیر روزهای 29 و 30 آذرماه در جمهوری آذربایجان برگزار شد و هیاتی از جمهوری اسلامی ایران به ریاست محمد باقر خرمشاد رییس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی در این کنفرانس شرکت کرد.

تقویت دین و چگونگی تحمل گرایی دینی با سعه صدر در جهان امروز و بررسی روابط متقابل ادیان بر اساس اصول و ارزش های دینی، از محورهای برگزاری این کنفرانس در جمهوری آذربایجان بود. /ع

پایان پیام